mair lenth is contenit in the said charter . . . and allegit that (thai)

gett nathing thairof bot alanerlie xviij merkis for the Gray Freiris

place and yaird.
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I. CHARTER granted to the Poor of Perth under

which, for the foundation and maintenance of a Hospital,

the ecclesiastical lands, buildings and endowments within

the burgh were assigned, subject to the liferent use of

the churchmen in possession, and under exception of

the lands and annual rents disponed in feu by the Car-

melite Friars to Sir Patrick Murray of Tibbermure. 9th

August, 1569. {MS. Reg. Mag. Sig., XXXH., No. 61.)

Jacobus, Dei Gratia, Rex Scotorum, omnibus probis hominibus totius

terra sue, clericis et laicis, salutem. Sciatis quia cum avisamento et

consensu charissimi nostri consanguinei, Jacobi, Comitis Moravia,

Domini Abirnethie &c., nostri ac regni nostri et subditorum Regentis,

ac etiam cum avisamento Dominorum nostri Secrati Concilii, record-

antes officium nostrum erga divinum servitium at pro ardanti zelo

quam ob intartenendam sau tractandam politiam at aquabilem
ordinam inter subditos nostros, et presertim infra burgum nostrum

de Perth, obsarvandum habamus, considerantes itaque quod imprimis
at ante omnia erga Daum munus amplecti debere, cujus providentia

regimini hujus regni proponimur, et quod ex officio nobis omni

honesto modo hospitalia pro pauperibus, mutilatis, misaris parsonis,

orphanis at parentibus destitutis infantibus infra dictum nostrum

burgum providere incumbit, dedimus, concessimus at disposuimus, at

pro nobis at successoribus nostris pro perpetuo confirmavimus, ac

tanora presantis carta nostra damus, concedimus, disponimus, ac pro

nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmamus pauperibus

membris Jesu Christi, nunc et in omnibus temporibus affuturis infra

dictum nostrum burgum de Perth commorantibus at rasidantibus,

imperpetuum, omnes et singulas terras, tanamenta, domos, adificia,

ecclesias, capallas, hortos, pomeria, croftas, annuos radditus, fructus,

davorias, proficua, emolumenta, firmas, elimosinas, lie dailsilvar, obitus

at annivarsaria quecunque, que quovismodo pertinuerunt aut pertinere
206
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dinoscuntur ad quascunque capcllanias, alteragia, prebendarias in

quacunque ecclesia, capella aut collegio infra libertatem et privilegium
dicti nostri burgi de Perth, fundatam seu fundatas per quemcunque
patronum, in quarum possessione capellani et prebendarii earundem